
LCT089NR03
Hlavní rysy:
Čas - Volitelné zobrazení času 12/24 hodin

- Funkce Dally Snooze Alarm
- Věčný kalendář do roku 2099
- Uživatelsky volitelný den v týdnu v 8 jazycích

Al

Teplota - vnitřní měřitelný rozsah: -9,9'C - +50'C
- Opatření °C / 'F uživatelsky volitelná

B3: •-• Tlačítko
B4: ·+· Tlačítko
B5: Tlačítko 
"ALARM". B6: 
Tlačítko "RESET". C1: 
Kryt kabelu USB

=== ===
(1

@,
B6 == CE==

A1: Čas
A2: Dale
A3: Teplota
B1: Tlačítko "SNOOZE/DIMMER" 
B2: Tlačítko "TIME".

Nastavení napájení

• Otevřete kryt USB kabelu, vložte 1 ks. Baterie CR2032 pro paměť času.
• Připojte kabel USB k nabíjecí zásuvce USB a zasuňte nabíjecí zásuvku USB do zásuvky ve zdi.
• Ujistěte se, že používáte 5V USB port, použití více než 5V USB portu (9V, 12V, 20V...) může způsobit poruchu nebo požár.

Režim Time & Display Setting:
• Stiskněte tlačítko • TIME" (B2) pro zobrazení času a sekundy nebo času a dne v týdnu.
• V zobrazení času podržte tlačítko „TIME“ (B2) po dobu 3 sekund pro vstup do režimu nastavení hodin/kalendáře.
• Stiskněte --· (B3) nebo tlačítko "+" (B4) pro úpravu nastavení a stiskněte tlačítko "TIME" (B2) pro potvrzení každého nastavení.
• Sekvence nastavení je zobrazena následovně:, 12/24 Časový formát!, Hodina, Minule, Rok, Měsíc, Dale, Jazyk dne v týdnu, 
"C/"F.
• K dispozici je 8 jazyků, angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština, holandština, francouzština, dánština a ruština 
pro den v týdnu. Jazyky a jejich vybrané zkratky pro každý den v týdnu jsou uvedeny v následující tabulce.

Jazyk Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota
Angličtina, EN SU MO TU WY TH FR SA

Garman, GE SO MO Dl Ml DO FR SA
Francouzština, FR Dl LU MA MĚ JE VE SA
Španělština, ES DO LU MA Ml JU VI SA
italština. TO DO LU MA MĚ GI VE SA
Nizozemí, NE ZO MA Dl WO DO VR ZA
Dánský DA SO MA TI ON TO FR LO
Ruština, RU BC nH BT CP 4T nT C5

Nastavení denního budíku:

• Stiskněte tlačítko „ALARM“ (B5) pro zobrazení času budíku a aktivaci funkce budíku. Na displeji se zobrazí ikona alarmu •  •.
• Při prohlížení času budíku podržte tlačítko „ALARM“ (B5) po dobu 3 sekund, abyste vstoupili do nastavení času budíku. 
Stisknutím tlačítka·-· (B3) nebo •+• (B4) upravte čas budíku. Stiskněte tlačítko „ALARM“ (B5) pro potvrzení nastavení.
• Když se spustí budík, kromě tlačítka „SNOOZE“, můžete budík zastavit stisknutím libovolného tlačítka. V opačném případě 
bude signál budíku znít asi 2 minuty a poté se automaticky zastaví.
• Stiskněte tlačítko "SNOOZE" (B1), když se spustí alarm. Budík se asi na 5 minut odloží, pak se znovu spustí. 
Během doby odložení bliká na LCD displeji ·,:tf·. Funkci Snooze lze aktivovat maximálně 7krát.
Teploměr

• Pokud je teplota mimo měřitelný rozsah, LL.L {za minimální teplotou) nebo HH.H {za maximální teplota) se zobrazí na LCD.

Podsvícení

• Podržte tlačítko „DIMMER“ (B1) asi 3 sekundy pro výběr jasnějšího nebo tmavšího zobrazení nebo vypnutí podsvícení.

Předběžná opatření

• • Všechny režimy nastavení se automaticky ukončí přibližně za 15 sekund bez jakéhokoli nastavování.
• Nevystavujte jej přímému slunečnímu záření, silnému teplu, chladu, vysoké vlhkosti nebo mokru.
• Nikdy nečistěte zařízení abrazivními nebo korozivními materiály nebo produkty. Abrazivní čisticí prostředky mohou 
poškrábat plastové díly a korodovat elektronické obvody.

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution



